
UCHWAŁA NR LXIX/439/2023 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2023-2040 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIII/413/2022 Rady Gminy Lądek z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2023-2040 (z późn. zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Lądek na lata 2023-2040 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały. 

2) W Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Lądek, stanowiącym załącznik nr 2 do zmienionej uchwały 
- określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7DFD01-46F8-46CE-A9FA-48E3ED4A0603. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7DFD01-46F8-46CE-A9FA-48E3ED4A0603. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7DFD01-46F8-46CE-A9FA-48E3ED4A0603. Uchwalony Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7DFD01-46F8-46CE-A9FA-48E3ED4A0603. Uchwalony Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7DFD01-46F8-46CE-A9FA-48E3ED4A0603. Uchwalony Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7DFD01-46F8-46CE-A9FA-48E3ED4A0603. Uchwalony Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7DFD01-46F8-46CE-A9FA-48E3ED4A0603. Uchwalony Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7DFD01-46F8-46CE-A9FA-48E3ED4A0603. Uchwalony Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7DFD01-46F8-46CE-A9FA-48E3ED4A0603. Uchwalony Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7DFD01-46F8-46CE-A9FA-48E3ED4A0603. Uchwalony Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7DFD01-46F8-46CE-A9FA-48E3ED4A0603. Uchwalony Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7DFD01-46F8-46CE-A9FA-48E3ED4A0603. Uchwalony Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7DFD01-46F8-46CE-A9FA-48E3ED4A0603. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7DFD01-46F8-46CE-A9FA-48E3ED4A0603. Uchwalony Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7DFD01-46F8-46CE-A9FA-48E3ED4A0603. Uchwalony Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7DFD01-46F8-46CE-A9FA-48E3ED4A0603. Uchwalony Strona 4



 
Uzasadnienie 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2023-
2040 

Wieloletnia Prognoza Finansowa zawiera: 

W WPF Gminy Lądek na lata 2023-2040 wprowadza się zmiany w zakresie dochodów ogółem 
i dochodów bieżących oraz w zakresie wydatków bieżących i wydatków ogółem w 2023 r. 

Dokonuje się również zmiany w zakresie dochodów bieżących i dochodów ogółem oraz wydatków 
majątkowych w 2024 r. 

W wykazie przedsięwzięć dokonuje się zmiany poprzez wprowadzenie przedsięwzięcia pn.: „Dotacja 
celowa na dofinansowanie zadania inwestycyjnego- uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie gm. 
Lądek – wykonanie dokumentacji projektowych.” Wartość zadania kwota 841 320,00 zł. Realizacja 
zaplanowana w 2024 r. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lądek na lata 2023-2040 wprowadza się przychody 
budżetu na 2024 rok na kwotę 684 000,00 zł z tytułu otrzymanej w 2021 r. subwencji ogólnej w kwocie 
1 708 287,00 zł z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji. Z ww. środków 
zostanie przekazana dotacja celowa do Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lądku na zadanie pn. 
„Dofinansowanie zadania inwestycyjnego- uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie gm. Lądek – 
wykonanie dokumentacji projektowych.” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7DFD01-46F8-46CE-A9FA-48E3ED4A0603. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały Nr LXIX/439/2023 Rady Gminy Lądek z dnia 12 kwietnia 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały Nr LXIX/439/2023 Rady Gminy Lądek z dnia 12 kwietnia 2023 r.
	Uzasadnienie



